様式第1号（第9条関係）

補助金交付申請書

令和８年  月  日

福 津 市 長  様

申請者

（住所）

（名称）

（代表者）

 令和8年度住みよいまちづくり推進企画について、福津市住みよいまちづくり推進

企画活動補助金交付要綱第9条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請しま

す。

記

（住みよいまちづくり推進企画の名称）

（補助金の額）

                                 円

（添付書類）

□ 住みよいまちづくり推進企画書

□ 収支計画書

□ その他（                           ）

□ 暴力団排除に関する誓約書